
Pachet materiale educationale

I.D.: 76584720

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.088,25 RON - 10.088,25 RON

Descriere: 120420 Guasa ecologica metalizata auriu BUC 20,00 15,97 319,33 60,67 2 120421 Guasa ecologica metalizata argintiu BUC 20,00 15,97 319,33 60,67 3 122138 Set guasa perlata 6 culori Set 20,00 108,40 2.168,07 411,93 4 160072 Set 12 culori guasa1000 ml Set 20,00 147,06 2.941,18 558,82 5 122233 Set guasa metalizata BUC 20,00 100,00 2.000,00 380,00 6 240306 Tunel Zig-zag BUC 3,00 147,06 441,18 83,82 7 160102 Vopsea pentru materiale textile BUC 20,00 94,96 1.899,16 360,84
